legales establecidos para el efecto, este Juzgado,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO. – LÍBRESE mandamiento de pago a favor de la señora SANDRA 
MILENA ESPINEL CUELLAR, quien representa a sus menores hijas S. V. P. E y M. 
V. P. E., contra el señor VICTOR HUGO PEDRAZA BUSTOS, por la suma de 
TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
NOVENTA Y TRES PESOS ($34.573.093), por concepto de cuotas alimentarias 
dejadas de cancelar en los años 2020, 2021 y 2022, intereses legales moratorios 
liquidados a la tasa 6%, mensual y vestuarios, más las cuotas alimentarias que en 
lo sucesivo se causen, inclusive, las que resulten de la liquidación del crédito final.